

# Årsredovisning

för

## Monza Music Management AB

559305-9297

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Andreas Håkansson, Styrelseledamot  
2023-07-03

Styrelsen och verkställande direktören för Monza Music Management AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget ska tillhandahålla och utveckla management-tjänster inom nöjesindustrin relaterat till både inspelningar, live och annat ävensom utveckla immateriella rättigheter inom nöjes- och framför allt musikbranschen samt idka därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Täby.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Omsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år beror på att 2022 var första året med full verksamhet.

Bolagets intäkter från royalty etc är med fördröjning. Dvs royalty/radiospelningar för 2021 redovisas och eventuellt utbetalas under 2022. Så kallade släpande collection för perioder som påverkar intäkterna.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	1 448	170
Resultat efter finansiella poster	-1 270	-746
Soliditet (%)	97,8	96,2

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	8 250 400	-745 605	<b>7 529 795</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		-745 605	745 605	<b>0</b>
Årets resultat			-1 269 877	<b>-1 269 877</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>7 504 795</b>	<b>-1 269 877</b>	<b>6 259 918</b>

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 8.250 400kr (2022-12-31).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 504 795
årets förlust	-1 269 877
	<b>6 234 918</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	6 234 918
	<b>6 234 918</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-03-08 -2021-12-31 (10 mån)
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 447 821	169 997
Övriga rörelseintäkter		725 600	160 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 173 421</b>	<b>329 997</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-550 827	0
Övriga externa kostnader		-1 963 842	-821 996
Personalkostnader	2	-643 918	-181 828
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-292 764	-71 682
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 451 351</b>	<b>-1 075 506</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-1 277 930</b>	<b>-745 509</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 276	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-223	-96
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>8 053</b>	<b>-96</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-1 269 877</b>	<b>-745 605</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-1 269 877</b>	<b>-745 605</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-1 269 877</b>	<b>-745 605</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	444 681	355 674
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	682 324	867 008
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 127 005</b>	<b>1 222 682</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	15 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	45 000	0
Andra långfristiga fordringar	7	288 460	288 460
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>348 460</b>	<b>288 460</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 475 465</b>	<b>1 511 142</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		448 750	62 500
Fordringar hos koncernföretag		500 000	0
Övriga fordringar		321 909	1 701 298
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		461 302	284 236
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 731 961</b>	<b>2 048 034</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 190 738	4 265 199
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 190 738</b>	<b>4 265 199</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 922 699</b>	<b>6 313 233</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 398 164</b>	<b>7 824 375</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

7 504 795

8 250 400

Årets resultat

-1 269 877

-745 605

**Summa fritt eget kapital**

**6 234 918**

**7 504 795**

**Summa eget kapital**

**6 259 918**

**7 529 795**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

20 384

185 120

Övriga skulder

29 990

34 460

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

87 872

75 000

**Summa kortfristiga skulder**

**138 246**

**294 580**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 398 164**

**7 824 375**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5 år
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-08 -2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	370 940	0
Inköp	197 087	370 940
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>568 027</b>	<b>370 940</b>
Ingående avskrivningar	-15 266	0
Årets avskrivningar	-108 080	-15 266
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-123 346</b>	<b>-15 266</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>444 681</b>	<b>355 674</b>

### Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	923 424	0
Inköp		923 424
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>923 424</b>	<b>923 424</b>
Ingående avskrivningar	-56 416	0
Årets avskrivningar	-184 684	-56 416
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-241 100</b>	<b>-56 416</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>682 324</b>	<b>867 008</b>

### Not 5 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	15 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>15 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	45 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>45 000</b>	<b>0</b>

**Not 7 Andra långfristiga fordringar**

	2022-12-31	2021-12-31
Hysesdeposition	288 460	288 460
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>288 460</b>	<b>288 460</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>288 460</b>	<b>288 460</b>

Stockholm

*Tomas Jernberg*  
Tomas Jernberg  
Verkställande direktör  
2023-06-29

*Lars Magnus Söderblom*  
Lars Magnus Söderblom  
Ordförande  
2023-06-30

*Niklas Bergman*  
Niklas Bergman

*Svante Elfving*  
Svante Elfving

2023-06-30

2023-06-29

*Andreas Håkansson*  
Andreas Håkansson

2023-06-29

## **Revisorspåteckning**

Vår revisionsberättelse har lämnats 2023-06-30

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

*Tobias Strähle*  
Tobias Strähle  
Auktoriserad revisor
